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Hartmut Rühl

Von: Bernd Schulte [schulteregenhart@aol.com]
Gesendet: Samstag, 21. September 2013 08:05
An: alex.buehler@gmail.com; alex@luna-brae.de; peter160104@gmx.de; 

andrea.s.thiele@web.de; zehnder.andrea@gmail.com; meier.apen@freenet.de; 
Hannover1998@web.de; ogires64@gmx.ch; hamann.schulte@gelsennet.de; 
ahamburg@online.de; khorrami@mpipriv.de; skatergeli@gmx.de; 
Angelika.Koenig@datatel-telemetry.de; anjamurr@t-online.de; KleineHexe02@gmx.de; 
silkie73@gmx.de; info@heischkoppel.de; beate.jansing@googlemail.com; 
SchulteRegenhart@aol.com; be-glan@web.de; birgit.neubert@gmx.net; 
loewenkoenige@yahoo.de; Nutztier-Arche@gmx.de; christina.schoneweg@gmx.de; 
David-Schiefen@web.de; guentherschulze@farmparkconsult.de; e.mathar@gmx.de; 
Danischulz67@aol.com; info@lopchichi.de; frank.s7@freenet.de; pico-zwick@web.de; 
gabrielebartke@alice-dsl.net; astra27x@aol.com; schapenhoeve@chello.nl; 
guenther@massmann.info; HBaesel@t-online.de; bartkaninchen@email.de; 
hhausa@web.de; ohle@wtnet.de; foerster-heiko@web.de; fam.sobottka@t-online.de; 
marcoste@live.de; jill.bartholet@gmx.ch; jdavid2@gmx.de; Kleealleezucht@gmx.de; 
kfiebig@gmx.de; redklaus06@googlemail.com; konstanze@bepe.de; 
k.steinhofer@facc.co.at; larissa-huebers@hotmail.de; Lisa-stoetzel@web.de; 
frank.deters1@ewetel.net; m.kiderlelay@yahoo.de; bunnyranch4u@t-online.de; 
Martina.Janek@t-online.de; m.straub-ott@gmx.de; mellimaus.hase@yahoo.de; 
Birkdunkel@aol.com; esser.company@t-online.de; michael.herrmanny@gmx.de; 
Babinsky.Schlaphof@gmx.de; m.wilmsmann@web.de; m.wolf_wsf@web.de; 
monika@ilbeck.de; Schlemmergrill@web.de; 'Paul Ilbeck GmbH'; 
kleintierzuechter@yahoo.de; r.glaubel@gmail.com; rgsreiten@aol.com; Regina.b.1063
@hotmail.de; rrosmann@web.de; sabinewillerding@alice-dsl.net; Trabernini@hotmail.de; 
mausichen_9@msn.com; magic-rabbits@web.de; SimoneHornung@web.de; fritz.willi@t-
online.de; Stepwim@t-online.de; susanne.rustenbach@web.de; 
Rexdwerghangoor.webs@hotmail.nl; dito-jungmann@t-online.de; herrmann.tor@web.de; 
Nordulli@web.de; ulk.ubsneuzelle@t-online.de; info@glauserweb.ch; 
Uwe.Pantelmann@wlw.de; vivien_vogel@gmx.de; wemu31@web.de; saar-
kanin@gmx.de; Yvonne.Dau@gmx.de; benny.hehl@web.de

Cc: koenig-andy@arcor.de
Betreff: BDK-Schau 2013

Liebe Zuchtfreunde, 

 

Leider hat sich bei der Erstellung  der Ausstellungsbestimmungen der Fehler Teufel eingeschlichen. 

 

Das einsetzen der Tiere ist nicht wie geschrieben am 17.10.2013 sondern Mittwoch den 16.10.2013. 

 

Für diesen Fehler bitten wir um Verzeihung. 

 

Gut Zucht wünscht. 

Bernd Schulte 

2.Vorsitzender 


